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Hudwichzwaldz Landzingh den 4 & 5 Martij A:o 1667. 
 

1. 
Dato framtedde Swen Joenꞵon i Ingsta och Norelfwa Sochen, och beswärade sigh öfwer 
Rådmannen i Söderhambn Wäll:tt Joen Anderꞵon Hamb: att han will påföra honom 
någon rest, som han säger sigh tillförende hafwa betalat; Der emot inlade Rådmannens 
Fullmechtige, Förståndigh Petter Palm, någre Skähl och bewijꞵ, Jämpte en Obligation 
underskrefwin af gode Män, att han bem:te rest eij ehrlagdt hafwer. Huilket sålunda af Hans 
Excell:tz H: Gouvernenen resolverat blef, att Rådhstugu Domen, ehrkännas gill och godh, och 
han Swen Joenꞵon betalar Rådhmannen bem:te rest, och böthe 6 m:r för dombrutt, och 
ehuruwäl han och efter Stadzlagen borde bötha för Rådstugu doomqwahl 40 m:r, Ähr han 
likwäl på Öfwerheetenes Nådige behag, efter han en Oförmögen och myckit Fattig man ähr, 
allenast till 6 m:r bötter slagin. 
 

2. 
Unge Erich Erichꞵon i Flästa och Arbrå Sochen, blef ehrhållin widh Tingzdoomen, som 
passerat ähr den 16 Junij A:o 666, ahngående ett Köpebref dat: den 30 Martij A:o 664, 
förmälandeꞵ, att Solldat Peder Olufzon i Flästa, hafwer såldt sin hustrus börde hemman 
Ibidem _ 9½ öre i Skatt, för den gäld skull, som der på af Peder Olufzon giord war, huilket 
widare finnes i Tingzprotocollet. 
 

3. 
Dato Insinuerade Joen Anundꞵon, och Peder Arfwidꞵon i Skästra, och Jerfziö Sochen 
ingifwin Attest af Tinget, om den stora undfångne Skada, dhe förmedelst WådhEeldh lijdit 
hafwer, Ödmiukeligest ahnhållandes om lindring och tillgift, på sine uthlagor. Och blef 
sålunda af H:r Gouverneuren resolverat, att dhe skole niuta twenne Åhrs Frijheter huardera. 
 

4. 
Anlangande det RödningzLandh på Biörnemyren widh Sinneråhn, som 22 Bönder hafwer 
tillåtit Måns Johanꞵon, uptaga och bruuka, på deras tilldelte Sochneallmänningh i Arbrå 
Sochen, som deraꞵ Sedel derpå lyder. Blef sålunda af Hans Excell:tz Resolverat, att 
Tingzdomen Approberas, och skall han på twenne Åhrs tijdh, ifrån den tijden doomen afsades 
det samma få bruuka, för sitt bruuk som han dersammastädes kan hafwa ahnlagdt, och sedan 
der ifrån afträda, och pröfwas huad skatt der af kan af belöpa, huilken Skatt samma Byemän 
sedan skole ahntaga. 
 

5. 
Erich Anderꞵon i Wallsta och Arbrå Sochen inlade en Supplication begärandes att han 
måtte blifwa befrijadt, att skaffa uti sin förrymbde Solldatz ställe någon annan Karl, Och 
wardt han så wijda af Hans Excell:tz frijkallat, som Kongl: Maij:tz Resolution tillåter gifwin i 
Stockholm på Rijkzdagen A:o 664. 
 

6. 
Ehuruwähl att Finnen Mattz Mattzon, intet skähl hade, att komma på Alfta Skougen, likwäl 
i ahnseende till hans Siuklige tillståndh, så och Körkieheerdens och Länꞵmans förbön, 
Resolverade Hans Excell:tz, att han fick tillåtelꞵe, att blifwa wid Grannäꞵtorpet, och deꞵ 



uthan hafwa honom förskont för bötternes ehrläggiande, som på Laga Tingh ähre honom 
tilldömbde. 


